2025, kterýje vypracován 
podle stavu ke dni 3. 4. 2025. Znalecký posudek vypracoval Ing.Jan Fujáček, 
IČO: 495 06 030, Trojská 79/14, 182 00 Praha 8, Znalec Z oboru ekonomika.

Oceněnítohoto nepeněžitého vkladu je znaleckým posudkem stanoveno ve výši 
13.995.000,- Kč (slovy: třináct milionů devět set devadesát pět tisíc korun 
českých). Za tento nepeněžitý vklad Společnost vydá 13.995 kusů akcií na jméno 
v listinné podobě, ojmenovité hodnotě 1.000,- Kč každé Z nich, 
jejichž převoditelnost bude omezena podle čl. 12 odst. 2 Stanov Společnosti 
a jejichž emisní kurs se bude rovnat jejich jmenovité hodnotě, tj. rovněž částce 
1.000,- Kč. Celková výše emisního kursu, která má být vnesením tohoto 
nepeněžitého vkladu splacena, činí 13.995.000,- Kč (slovy: třináct milionů devět 
set devadesát pět tisíc korun českých). 

0 Kanalizační řady (ul. Poděbradská, výtlak pravobřežní / levobřežní), k.ú. 
Nymburk, obec Nymburk, okres Nymburk. Tento nepeněžitý vklad 
je specifikován a oceněn znaleckým posudkem č. 030327/2025 Ze dne 7. 4. 
2025, kterýje vypracován podle stavu ke dni 3. 4. 2025. Znalecký posudek 
vypracoval lng. Jan Fujáček, IČO: 495 O6 030, Trojská 79/14, 182 00 Praha 8, 
znalec Z oboru ekonomika. Ocenění tohoto nepeněžitého vkladu je znaleckým 
posudkem stanoveno ve výši 22.328.000,- Kč (slovy: dvacet dva miliónů tři sta 
dvacet osm tisíc korun českých). Za tento nepeněžitý vklad Společnost vydá 
22.328 kusů akcií najméno v listinné podobě, ojmenovité hodnotě 1.000,- Kč 
každé Z nich, jejichž převoditelnost bude omezena podle čl. 12 odst. 2 stanov 
Společnosti ajejichž emisní kurs se bude rovnat jejichjmenovité hodnotě, 
tj. rovněž částce 1.000,- Kč. Celková výše emisního kursu, která má být vnesením 
tohoto nepeněžitého vkladu splacena, činí 22.328.000,- Kč (slovy: dvacet dva 
miliónů tři sta dvacet osm tisíc korun českých). 
(dále společně ,,Nepeněžitý vkIad”); 

SJEDNÁVAJÍ SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDUJÍCÍ 

1. UPSÁNÍ AKcıí SPOLEČNOSTI 
1.1 Upisovatel tímto upisuje akcie Společnosti, jejichž určeníje následují: 

a) podoba akcií: listinná 

b) forma akcií: na jméno

[...]

1.000,- Kč (Slovy: jeden tisíc korun českých) 
e) emisní kurs každé akcie: 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), 
s tím, že jejich převoditelnost bude omezena podle čl. 12 odst. 2 stanov Společnosti (,,Akcie"). 

1.2 Emisní kurs Akcií v celkové výši 36.323.000,- Kč (slovy: třicet šest miliónů tři sta dvacet tři tisíc 
korun českých) bude splacen vnesením Nepeněžitého vkladu nejpozději do 5 dnů ode dne 
uzavření této smlouvy, resp. do 30 dnů Ode dne, ve kterém byl Upisovateli doručen návrh 
této smlouvy O upsání akcií, a to podle toho, která Z těchto lhůt Skončíjako první.